Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Девятая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2019 г.                                                                № 103
О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.
Внести в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2012 года № 161 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктом 45 следующего содержания:

«45) формирует и ведет реестр источников доходов районного бюджета;».
2. Пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктом 46 следующего содержания:

       «46) формирует перечень налоговых расходов, ведет реестр налоговых расходов, формирует оценку фактического объема налогового расхода за отчетный финансовый год, оценку объема налогового расхода на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период, осуществляет обобщение результатов оценки эффективности налоговых расходов, проводимой кураторами налоговых расходов.».
Статья 2.

1. Пункт 1 статьи 1 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

2. Пункт 2 статьи 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
	Председатель Собрания депутатов
	Глава муниципального образования

	А.Н. Авилов

	В.А. Рудкина